7^e CANTON DE MONTOLIEU, composé des municipalités de : Aragon, Fraisse, Montolien, Mousson-lens et Caunettes-les-Moussoulens réunis, Raissac, Saint-Denis, Saint-Martin-le-Vieux et Villelongue réunis, Ventenac, Villaret et Brousses réunis.

8^e CANTON DE MONTRÉAL, composé des municipalités de : Alayrac et Villesèque-Basse réunis, Alzonne, Arzens et Corneille réunis, Montréal, Sainte-Eulalie, Villeneuve-les-Montréal, Villesèque-Lande.

9^e CANTON DE SAISSAC, composé des municipalités de Fontiés et Lacombe réunies, Saissac.

10^e CANTON DE TRÈBES, composé des municipalités de : Aignevives, Badens, Barbairan, Berriac, Blomac, Bouillonnac, Capendu et Mairac réunis, Cominhe, Douzens, Floure, Fontiès-Rive-d'Aude, Marellette, le Mas-des-Cours, Montirat, Monze, Moux, Rustiques, Saint-Frichoux, Trèbes et Mille-graud réunis, Villedubert.

II. DISTRICT DE CASTELNAUDARY.

(6 cantons, 68 communes.)

1^e CANTON DE BELPECH, composé des municipalités de : Belpech, Cahuzac, Gaja, Laffage et Cazazil réunis, Lalouvière et Bouttes réunis, Molandier et Talabezy réunis, Pechlona et Fajac réunis. Plagne et Villanton réunis, Puichéric et le Py réunis, Ribouisse, Saint-Amans avec Ys et Fonters réunis, Saint-Sernin et Vernioles réunis.

2^e CANTON DE CASTELNAUDARY, composé des municipalités de : Aironx et la Ginelle réunis, Castelnau-dary et Pechbusque, Fendeille, Labastide-d'Anjou, Laurabuc, Laurac, le Mas-Saintes-Puelles, Moutferrand et Saint-Laurent réunis, Miraval, Rieaud et Laval-des-Cugnats réunis, Souillac, Villeneuve-la-Comtal et Laval-des-Rousses réunis.

3^e CANTON DE FANJEAUX, composé des municipalités de : Bram et Villesiscle, Cazaurenoux avec Barsa et Generville réunis, Fanjanx, la Cassaigne et le Mortier réunis, Laforce et la Chevalinière réunis, Orsans et le Carla réunis, Saint-Gaudéric avec la Calvière et Servoles réunis, Saint-Julien-de-Briola et Pechdouce réunis, Vibram, le Villasavary avec Besplas et Raseous réunis.

4^e CANTON DE LABÉCÈDE, composé des municipalités de : Bélestà, Cadenac, Graisseus, Issel, Labécède, Lapomarède, les Cassés, Montmaur, Peyrens et Villenenvette réunis, Puginier, Saint-Paulet, Souilles, Souplex, Tréville et la Graulet réunis.

5^e CANTON DE SAINT-PAPOUL, composé des municipalités de : Carlipa, Cenne et Monestié réunis, Lasbordes avec Mézérac et la Rouquette réunis, Pexiora, Saint-Martin-la-Lande, Saint-Papoul, Verdun, Villeneuve, Villepinte avec Villarzens et Puy-Saint-Pierre réunis, Villespy et Villesplas réunis.

6^e CANTON DE SALLES, composé des municipalités de : Barague et Molleville réunis, Belflou avec Labarthe et Gaillave, Gumiès et Millas réunis, Fajac-Larlenque, Marquein et Larlenque réunis.